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
Dziwiszów os. Leśne Zacisze, 
dla ludzi lubiących spokój i łono 
natury 1019 m² bez pośredni-
ków - 885 342 947
Działka budowlana - naj-
piękniejsza, w Jeleniej Górze 
- Dziwiszów os. Leśne Zacisze, 
dla ludzi lubiących spokój i łono 
natury 1001 m² bez pośredni-
ków - 885 342 947
Działka budowlana - okolice 
Świeradowa Zdroju Jeziora 
Złotnickiego 3000 m - 30 zł/m 
- 662 183 489
Działka budowlana - w 
Jeleniej Górze-Dziwiszów os. 
Leśne Zacisze dla ludzi lubią-
cych spokój i łono natury 1001 
m² - 885 342 947
Działka budowlana - w 
Maciejowej 800 m2 za 52 tys. 
- 500 719 748
Działka budowlana - w 
Wojanowie, 1292 m2, cena 
65000 zł. Polecam Lic. 5627 - 
662 009 700
Działka budowlana - w Woj-
cieszowie - 471 m2, woda, 
kanalizacja, prąd, bardzo 
dobra lokalizacja. Ładny widok 
na góry. Dojazd asfaltem - 603 
410 248
Działka budowlana Jelenia 
Góra - 2 km od centrum 1033 
m2 110000 ABN Stępień Lic. 
7867 Adam - 514 600 110
Działka Komarno - bardzo 
ładna widokowa działka, 10 
min. drogi do Jeleniej Góry. Lic. 
5524 N. City - 662 112 344

Pokój w Karpaczu - ume-
blowany w centrum miasta, 
niezależny z łazienką. Internet 
w czynszu - 500 183 289
Pokój w mieszkaniu - dwu-
pokojowym na Zabobrzu stu-
dentce. Cena do uzgodnienia 
- 608 463 933
Pokój z Internetem - blisko 
Kolegium Karkonoskiego - 793 
952 336
Pokój z osobnym wejściem 
- Pokój z osobnym wejściem - 
691 142 843
Pomieszczenia - tanio 
magazynowe oraz  dwa 
pomieszczenia z kanałem 
pod warsztat samochodowy 
ul. Karola Miarki 18 (teren 
Pebex w Jeleniej Górze) - 601 
057 718
Stolarnia 1200 zł - w Jele-
niej Górze 120 m2, ze sprzętem 
i elektronarzędziami cena - 
1200 zł / miesięcznie Ewelina 
Jarząbek Lic. 9506 MADOM 
Nieruchomości - 666 222 031
Tania stancja dla dziew-
cząt - pełne wyposażenie, 
pokoje 2-osobowe, kuchenka, 
łaz ienka.  Bardzo dobre 
warunki. Internet gratis. Kon-
takt po g.18-tej - 601 560 
859
Tanie pokoje dla studentów 
- ek - w domu jednorodzin-
nym. Bez rachunków, cena 
350 zł, w tym Internet - 697 
924 609

Lokal handlowo usługowy - 
w Cieplicach ścisłe centrum 34 
m2 - 695 653 260
Lokal przy ul. Wolności - 
dwupoziomowy o pow. łącznej 
ok. 350 m2. Podłączone łącza 
internetowe, linia telefoniczna, 
alarm, prąd i woda. W czynsz 
wliczone ogrzewanie co jest 
dodatkowym atutem. Marles 
Lic. 13045 - 883 797 878
Lokal użytkowy - w centrum 
Kowar 30 m2 - 605 211 611
Lokal użytkowy 43 m2 - 
zadbany, przygotowany pod 
rożnego rodzaju działalność, 
klimatyzacja. Lokal znajduje 
się przy Banku PkO- Cieplice 
- 601 533 813
Pomieszczenia biurowe - 
świeżo wyremontowane przy 
nowej obwodnicy. Tanio - 661 
444 877
Pomieszczenia biurowo-
użytkowe - Zabobrze - 691 
142 843

LOKALE
CHCĘ WYNAJAĆ

Lokal użytkowy - Zabobrze 
lub okolice do 1200 zł. Sudety. 
Lic. 1749 - 535 630 414

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

KUPIĘ
Pałac, zamek - nie tylko woj. 
dolnośląskie MADOM Nieru-
chomości Ewelina Jarząbek 
Lic. 9506 - 666 222 031

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Działalność gospodarcza 
- dobrze prosperująca (wypo-
sażenie + miejsce + marka) 
opieka nad dziećmi w Jeleniej 
Górze - 601 835 788
Garaż - w Piechowicach, 
tanio - 691 510 988
Garaż murowany - (wła-
sność hipoteczna) przy ulicy 
Podchorążych (za jednostka 
wojskowa) - 512 380 277

Garaż, 
własnościowy ul. 
Grottgera - cena 

26.000 zł - 603 526 
782

Pawilon handlowo-usłu-
gowy - sprzedam - wynajmę 
J. Góra róg ul. Wiejskiej i 
Paderewskiego 73 m2 - 661 
289 123

Pawilon usługowo han-
dlowy - 30 m2 na Zabobrzu 
cena 1600 zł za m2 - 605 
464 568

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
Garaż - na Podchorążych - 
501 373 611
Garaż - w centrum Sobie-
szowa koło Straży Pożarnej 
- 691 510 988
Hala 900 m2 - Miłków - 600 
023 416
Plac ok 2000 m2 - tanio - 
utwardzony, ogrodzony, moni-
torowany ul Karola Miarki 18 
(teren Pebexu) - 601 057 718
Pokoje - tanio dla pracowni-
ków i studentów - 693 367 411

Pokoje dla studentów, firm, 
pracowników - z TV, Internetem, 
siłownią, salą gimnastyczną - 
606 360 443, 757 525 017
Pokoje w mieszkaniu stu-
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